П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ  ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

25.10.2021г.

                                                № 183
	Об утверждении  технологической карты межведомственного  взаимодействия    по предоставлению  муниципальной  услуги
«Предоставление архивной информации
по документам     Архивного          фонда

Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  Администрации поселка Касторное Курской области от 13.04.2021 года № 55  «Об  утверждении   Административного регламента  Администрации   поселка Касторное Курской области по предоставлению   муниципальной    услуги «Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)», постановляю:
        1. Утвердить технологическую карту межведомственного взаимодействия  по предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)».
        2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Касторное                                                              С.Л.Виниченко